報道機関各位

台風第６号の接近に伴う自主避難所の開設について

 台風第 6 号が日本の南を北上し、27 日（土）には進路を東よりに変え、28 日（日）にかけて関

東地方へ接近することが見込まれています。この影響で、27 日（土）から 28 日（日）にかけて

は、大気の状態が不安定になり、大雨となるおそれがあります。

これを踏まえ、下記のとおり自主避難所を開設しますので、お知らせいたします。

記

 １ 開設時間  ７月２７日（土）午後４時から

 ２ 開設場所  ６箇所

（市役所本庁舎、大胡公民館、宮城公民館、粕川公民館、富士見公民館、

芳賀市民サービスセンター）

３ その他参考 自主避難所開設に伴い、同日同時刻に災害警戒本部を設置します。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３５

PRESS RELEASE 令和元年７月２６日

電 話

防災危機管理課 危機管理係